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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

КОЛЯЧКО Полина МОО  V  4  V  4  2  V 0.500 4 25 4
КОЛЧАНОВА Ана МОО  2  0  2  0  2  1 0.000 -23 7 7
БУРАКОВА Дарья МОО  V  V  V  3  4  V 0.667 7 27 3
АФОНИНА Яна МОО  3  V  2  1  4  2 0.167 -10 17 6
БАЛЯГИНА Анаст МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
СНИТИНА Анаста МОО  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 2
МАТВИЕНКО Соф МОО  1  V  4  V  2  3 0.333 -3 20 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ВОРОБЬЕВА Анас МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 1
ГУКОВА Мария МОО  V  V  1  V  1  V 0.667 3 22 4
МАЛИНОВСКАЯ МОО  1  2  1  1  1  2 0.000 -22 8 7
ПЕРЕВОЗНИКОВ МОО  0  V  V  3  V  V 0.667 4 23 2
ИВАНОВА Софья МОО  1  3  V V4  V  V 0.667 4 23 2
ЧЕРЧЕСОВА Лила МОО  2 V3  V  4  3  V 0.500 2 22 5
ФРАНЦ Сабрина МОО  2  4  V  4  2  3 0.167 -7 20 6

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЛОБОЧКИНА Кир МОО  3  3  V  1  3  V 0.333 -4 20 4
ИКАЛОВА Диана МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
ЛОПАТКИНА Соф МОО  V  2  4  3  3  4 0.167 -7 21 6
РУБЦОВА Виктор МОО  3  1  V  2  3  4 0.167 -11 18 7
МАКСИМОВА Ан МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 2
ХАЛИТОВА Светл МОО  V  4  V  V  4  V 0.667 8 28 3
КАТЮЩЕНКОВА МОО  1  3  V  V  4  1 0.333 -9 19 5

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ТАРАСОВА Екате МОО  2  V  V  V  V 0.800 14 22 2
РЯБУШКИНА Ми МОО  1  0  V  0  2 0.200 -13 8 5
ГАВРИЛОВА Екат МОО  3  0  1  2  1 0.000 -18 7 6
ЧАЙКИНА Майя МОО  3  2  V  V  3 0.400 1 18 4
БРЕЗГИНА Арина МОО  0  1  V  V  V 0.600 0 16 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

КУЗНЕЦОВА Юли МОО  1 V4  V  2  0 0.400 -9 12 4
ЕРЕМИНА Светла МОО  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
САВЧЕНКОВА Ев МОО  3  4  2  2  1 0.000 -12 12 6
БЕЛОУСОВА Соф МОО  3  3  V  4  2 0.200 -5 17 5
КОВТУН Александ МОО  V  3  V  V  3 0.600 3 21 3
КАЧНОВА Васили МОО  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2

Document engarde-escrime.com - 2021-12-10 17:29



Кубок Московской области

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 33 спортсмен)

страница 1/1

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БАЛЯГИНА Анаст МОО 1.000 16 30 квалифицирован
2 СЕЛИНА Ирина МОО 1.000 16 25 квалифицирован
3 ИКАЛОВА Диана МОО 1.000 14 30 квалифицирован
4 ЕРЕМИНА Светла МОО 1.000 10 25 квалифицирован
5 ВОРОБЬЕВА Анас МОО 0.833 16 27 квалифицирован
6 СНИТИНА Анаста МОО 0.833 9 29 квалифицирован
7 МАКСИМОВА Ан МОО 0.833 9 28 квалифицирован
8 ТАРАСОВА Екате МОО 0.800 14 22 квалифицирован
9 КАЧНОВА Васили МОО 0.800 13 24 квалифицирован

10 ХАЛИТОВА Светл МОО 0.667 8 28 квалифицирован
11 БУРАКОВА Дарья МОО 0.667 7 27 квалифицирован
12 ИВАНОВА Софья МОО 0.667 4 23 квалифицирован
12 ПЕРЕВОЗНИКОВ МОО 0.667 4 23 квалифицирован
14 ГУКОВА Мария МОО 0.667 3 22 квалифицирован
15 КОВТУН Александ МОО 0.600 3 21 квалифицирован
16 БРЕЗГИНА Арина МОО 0.600 0 16 квалифицирован
17 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.500 4 25 квалифицирован
18 ЧЕРЧЕСОВА Лила МОО 0.500 2 22 квалифицирован
19 ЧАЙКИНА Майя МОО 0.400 1 18 квалифицирован
20 КУЗНЕЦОВА Юли МОО 0.400 -9 12 квалифицирован
21 МАТВИЕНКО Соф МОО 0.333 -3 20 квалифицирован
22 ЛОБОЧКИНА Кир МОО 0.333 -4 20 квалифицирован
23 КАТЮЩЕНКОВА МОО 0.333 -9 19 квалифицирован
24 БЕЛОУСОВА Соф МОО 0.200 -5 17 квалифицирован
25 РЯБУШКИНА Ми МОО 0.200 -13 8 квалифицирован
26 ЛОПАТКИНА Соф МОО 0.167 -7 21 квалифицирован
27 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.167 -7 20 выбывший
28 АФОНИНА Яна МОО 0.167 -10 17 выбывший
29 РУБЦОВА Виктор МОО 0.167 -11 18 выбывший
30 САВЧЕНКОВА Ев МОО 0.000 -12 12 выбывший
31 ГАВРИЛОВА Екат МОО 0.000 -18 7 выбывший
32 МАЛИНОВСКАЯ МОО 0.000 -22 8 выбывший
33 КОЛЧАНОВА Ана МОО 0.000 -23 7 выбывший
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